díla a Objednatel je povinen dříve řádně dokončené dílo převzít a zaplatit.

4. CENA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.1. Cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě zadávací 
dokumentace a činí celkem:

5 159 846 Kč (bez DPH)

slovy pětmilionůstopadesátdevěttisícosmsetčtyřicetšest korun českých.

1 083 568 Kč DPH (21%)

slovy jedenmilionosmdesáttřitisícpětsetšedesátosm korun českých.

6 243 414 Kč vč. DPH

slovy šestmilionůdvěstěčtyřicettřitisícčtyřistačtrnáct korun českých.

Tato cena je nejvýše přípustná.

4.2. Cenová nabídka Zhotovitele bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla 
za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Cenová nabídka Zhotovitele
bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro případné "vícepráce" a "méněpráce".